



Dünya Şampiyonu Sporcuya Tebrik

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Tokyo'da düzenlenen Deaflympics 2025'te Japonya'yı 2-1 yenerek Olimpiyat Şampiyonu olan İştirme Engelliler Futbol Milli Takımı kadrosundaki Osmaniye'li futbolcu Mahmut Şahin'i makamında kabul ederek tebrik etti. Milli Takım, turnuvanın finalinde ev sahibi Japonya'yı 2-1 mağlup ederek Olimpiyat

Şampiyonluğu unvanını kazandı ve Ay-Yıldızlı bayrağımızı en yukarıya taşıdı. Bu büyük başarı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Osmaniye'de de büyük sevinç yarattı. Vali Yılmaz, dünya şampiyonu sporcu Mahmut Şahin'i makamında kabul ederek başarısından dolayı tebrik etti. Vali Yılmaz, ziyarette gururunu dile getirdi.

◆ Sayfa 5'te...

Özel Öğrencilerle Özel Buluşma



Osmaniye'de Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen özel programda Mithatpaşa İlköğretim Okulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, Kız Yurdunda gerçekleştirilen kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltıda öğrencilere çeşitli ikramlar sunulurken, keyifli vakit geçirmeleri için renkli etkinlikler düzenlendi. Kahvaltının ardından

yurt bahçesinde yüz boyama, alçı boyama ve eğlenceli çocuk oyunları gerçekleştirildi. Toplam 40 öğrencinin katıldığı etkinlikte miniklerin mutluluğu, günün en anlamlı görüntüleri arasında yer aldı. "Özel gereksinimli öğrencilerimizi yurdumuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Bugün onların yüzündeki tebessime katkı sağlayabildiysek ne mutlu bize." dedi.

◆ Sayfa 5'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

04 Aralık 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7298

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Haber Fotoğrafçılığında "Bir Kare Bin Kelime" Eğitimi



Adana'da düzenlenen "Bir Kare, Bin Kelime: Basında Haber Fotoğrafı Kullanımı" eğitiminde haber fotoğrafçılığının teknik, estetik ve etik yönleri ele alındı. Program, iletişim profesyonellerine kapsamlı mesleki kazanımlar sundu. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Bir Kare, Bin Kelime: Basında Haber Fotoğrafı Kullanımı" başlıklı eğitim programı, Çukurova

Kalkınma Ajansında gerçekleştirildi. Programa, Adana'da faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarının basın, halkla ilişkiler ve iletişim birimlerinde görev yapan personel ile basın mensupları katıldı. Eğitim, katılımcıların mesleki yeterliliklerini artırmayı amaçlıyor. İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalnız, fotoğrafın habercilikte doğru, etik ve etkili kullanımının önemine değindi.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de "IBAN Tuzağı" Mağduriyeti



Osmaniye'de Mehmet Demir, çocukluk arkadaşına güvenerek IBAN numarasını paylaşınca, farkında olmadan hem kendisini hem de yanında bulunan arkadaşını dolandırıcılık olayının içinde buldu. ◆ Sayfa 3'te...

Ayasofya Hocalarıyla "Kur'an Ziyafeti"



Bahçe İlçe Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği "Kur'an Ziyafeti, Sohbet ve Dua" programı, Bahçelileri manevi bir atmosferde bir araya getirdi.

◆ Sayfa 3'te.

TRSM Danışanlarından Başhekim Koçer'e Hediye



Osmaniye'de toplum ruh sağlığının güçlendirilmesi için özveriyle çalışan Samiye Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 5'de

Bal Üreticileri Birliği'nden Üyelere %35 destek

Osmaniye Merkez ve ilçeleri Bal Üreticileri Birliği, kuruluşunun ikinci yıl dönümünde düzenlediği toplantısıyla arıcılık sektörüne yönelik önemli adımlarını ve gelecek hedeflerini duyurdu. Birlik Başkanı İsmet Topal, özverili çalışmalarla üye sayısının 100'e ulaştığını ve arıcıların girdi maliyetlerini düşürecek kritik bir destek başlattıklarını açıkladı. Birlik binasında Yönetim Kurulu üyeleri ve arıcılarla bir araya gelen Başkan Topal, birliğin iki yılda hızla büyüdüğünü belirterek, 100. üyelerinin kaydının tamamlanarak İlçe Tarım ve Orman Müdür-

lüğü'ne bildirildiğini ve bu arıcının bu yıl desteklemeden faydalanacağını söyledi. Başkan Topal, arıcılığa yeni başlayan üyeleri destekleme kararlılıklarını gösteren bir adımı da duyurdu: "Birliğimize yeni üye olan Mustafa Kıldacı kardeşime ve bundan sonra her 50. üyemize arıcılıkta temel ihtiyaç olan 1 adet Maske, 1 adet Körük, 1 Çift Eldiven ve 1 adet Eldemiri hediye ediyoruz. Amacımız yeni arıcılarımızı teşvik etmek." Başkan İsmet Topal, arıcıların en büyük sorunlarından biri olan girdi maliyetlerine kalıcı bir çözüm getirdiklerini müjdeledi.

◆ Sayfa 2'de



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz, Alibeyli -1 Rezerv Yapı Alanını Denetledi



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, şehir merkezinin çehresini değiştirecek ve ticari hayatına canlılık katacak olan Alibeyli-1 rezerv yapı alanında incelemelerde bulundu.

Mehmet Eminler Konağı yanında yapımı hızla devam eden ve tamamlan-
dığında modern mi-
marisiyle dikkat çekecek 45 iş yeri projesini yerinde denetleyen Vali Yıl-

maz, önemli açıklamalarda bulundu. Yılsonu Hedefiyle 45 Dükkânlık Ticaret Merkezi Yükseliyor

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Zafer Bektaş'ın da eşlik ettiği incelemeler sonrasında projenin detaylarını paylaştı. Alibeyli-1 rezerv yapı alanının, şehrin ticaretine büyük katkı sağlayacağını vurgulayan



Vali Yılmaz, projenin kapsamını anlattı:

"Şu anda 45 dükkânımızın ve altında 60 araçlık otoparkın bulunacağı Alibeyli-1 rezerv alanımızdayız. Tamamlandığında Osmaniye'mizin görünümüne değer

katacak mimarisiyle gerçekten çok güzel bir ticaret merkezine kavuşacağız."

Yılsonuna kadar bitirilmesi hedeflenen bu modern ticaret merkezi,

bir merkez olmanın ötesinde, estetik açıdan da Osmaniye'ye değer katacağını belirtti. Özellikle şehir merkezinde büyük bir ihtiyaç olan 60 araçlık otopark çözümünün altını çizen Vali, projenin planlama aşamasındaki titizliği gözler önüne serdi.

Vali Yılmaz, projenin tamamlanmasıyla birlikte bölgenin trafik yoğunluğunun azalacağını ve şehir estetiği açısından da modern bir görünüme kavuşulacağını söyledi: "Tamamlandığında Osmaniye'mize önemli bir hizmeti daha kazandırmış olacağız."

Vali Yılmaz'dan Hizmet Vurgusu:

"Heyecanla Çalışmaya Devam Edeceğiz"

Osmaniye'ye kazandırılan her hizmetten büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Dr. Erdinç Yılmaz, çalışmaların olan bağlılıklarını da yineledi:

"Osmaniye'mize böyle güzel hizmetler kazandırmaktan çok mutluyuz. İnşallah daha nicelerini kazandırmak için heyecanla, gayretle çalışmaya devam edeceğiz. Şimdiden hayırlı olsun."

Vali Yılmaz'ın bu sözleri, şehirdeki yatırım ve kalkınma hamlesinin kararlılıkla sürecinin bir göstergesi oldu.

Osmaniye Valiliği

Bal Üreticileri Birliği'nden Üyelere %35 Destek



Osmaniye Merkez ve ilçeleri Bal Üreticileri Birliği, kuruluşunun ikinci yıl dönümünde düzenlediği toplantısıyla arıcılık sektörüne yönelik önemli adımlarını ve gelecek hedeflerini duyurdu.

Birlik Başkanı İsmet Topal, özveri-
lili çalışmalarla üye sayısının 100'e ulaş-
tığını ve arıcıların girdi maliyetlerini

düşürecek kritik bir destek başlattıklarını açıkladı.

Birlik binasında Yönetim Kurulu üyeleri ve arıcılarla bir araya gelen Başkan Topal, birliğin iki yılda hızla büyüdüğünü belirterek, 100. üyelerinin kaydının tamamlanarak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bildirildiğini ve bu arıcının bu yıl desteklemeden fay-

dalanacağını söyledi. Başkan Topal, arıcılığa yeni başlayan üyelere destekleme kararlılıklarını gösteren bir adımı da duyurdu:

"Birliğimize yeni üye olan Mustafa Kıldacı kardeşime ve bundan sonra her 50. üyemize arıcılıkta temel ihtiyaç olan 1 adet Maske, 1 adet Körük, 1 Çift Eldiven ve 1 adet Eldemiri hediye

ediyoruz. Amacımız yeni arıcılarımızı teşvik etmek."

Bilim ve Teknolojiyle Arıcılıkta Yüksek Verim Hedefi

Osmaniye'de arıcılığın modernleşmesi için bilimsel yaklaşıma öncelik verdiklerini ifade eden Topal, mevcut arı kolonilerinin bilim ve teknoloji ışığında geliştirilmesi, yeni arıcıların

detaylı bilgilendirilmesi ve yetiştirilmesi için çalışmalar yapacaklarını belirtti. Topal, arıcıların gelecek bal sezonuna en iyi şekilde hazırlanması için düzenli bakım ve hızlı gelişim stratejileri uygulayacaklarını dile getirdi.

Girdi Maliyetlerine %35 İndirimli Çözüm

Başkan İsmet Topal, arıcıların en büyük sorunlarından biri olan girdi maliyetlerine kalıcı bir çözüm getirdiklerini müjdeledi:

"Türkiye genelindeki arıcı arkadaşlarımızın ve ilçemizi kullanan deneyimli arkadaşlarımızın tavsiyeleri doğrultusunda, arıcılığın gelişmesi için

kullanılan ürünleri doğrudan üretici firmadan alarak arıcılarımızın girdi maliyetini en az %35 daha ucuza getiriyoruz. Bu ürünleri üye olan ve olmayan tüm arıcılarımıza birliği-
mizle dağıtımını yapıyoruz."

Çalışmanın, Osmaniye'deki arıcıların karlılığını önemli ölçüde artırması bekleniyor.

Topal, son olarak birlik olarak amaçlarının hem yeni arıcı yetiştirmek hem de mevcut arıcılara destek olmak olduğunu belirterek, "Bizi izlemeye devam ediniz" diyerek sözlerini noktaladı.

Kaynak: Bal Üreticileri Birliği

Ak Parti Kadınları Farkındalık Yürüyüşü düzenledi



Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Farkındalık Yürüyüşü, kentte geniş katılımla gerçekleştirildi.

Etkinliğe AK Parti Kadın Kolları üyeleri de destek

vererek yürüyüşte yer aldı.

"Engelli Bireylerin Yaşam Standartlarını Yükseltmeliyiz!"

Eski Belediye binası önünden başlayan yürüyüşte vatandaşlar, STK temsilcileri ve çeşitli kurumların çalışanları engellilerin top-



lumsal hayatta daha görünür ve eşit şartlarda yer alması için mesajlar verdi.

Renkli görüntülere sahne olan etkinlik, Yeni Belediye'de, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'in yaptığı konuşmayla devam etti. Çenet, kaldı-

rımların engin yapılmasını örnek vererek engelli bireylerin yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik çalışmalarla önem verdiklerini ve farkındalık oluşturmaya toplumsal bir görev olduğunu altını çizdi.

Müziklerle



Coşku Artıyor

Konuşmaların ardından gökyüzüne kırmızı ve beyaz renkli balonlar bırakıldı. Katılımcılara çeşitli ikramlar dağıtılırken, etkinlik boyunca müzik eşliğinde renkli anlar yaşandı. Ritmik müziklerle

coşku artarken, katılımcılar halay çekip oyunlar oynayarak keyifli zaman geçirdi.

Program, günün anlam ve önemine dikkat çeken etkinliklerin tamamlanmasının ardından fotoğraf çekimleri yapılarak sona erdi.

Haber Bülteni

Almanya'da çare bulamadı, Adana'da sağlığına kavuştu



Almanya'da yaşayan 85 yaşındaki kadın, düşüp belini çatlatarak yürüyemez hale geldi. Orada bir türlü sağlığına kavuşamayan hasta, Adana'ya gelip ameliyat olarak sağlığına kavuştu. 3 gün yattan sonra 24 saat içinde ayağa kalktı, bundan doktorumuzun bile henüz haberi yoktu" dedi.

85 yaşındaki Havva Orun, Almanya'da düşerek belini çatlattı. Orun, beli çatladıktan sonra bir daha ayağa kalamadı. Almanya'da gittiği hastanelerde yaşından dolayı ameliyat edilmeyerek bir türlü sağlığına kavuşamadı. Orun, bunun üzerine memleketi Adana'ya gelerek sağlığına kavuşmak için araştırma yapmaya başladı. Yaşlı kadın, Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Orhan Şen'in tavsiye edilmesi üzerine ona başvurdu. Gerçekli tetkiklerden sonra microcerrahi ile çok küçük bir

açıklıktan yapılan ameliyattan 6 saat sonra hasta yürüdü, 3 gün sonra kendi işlerini yapar hale geldi. Prof. Dr. Orhan Şen, hastanın ilk geldiğinde ayakta duramadığını, 5 metre yol dahi yürüyemediğini söyledi. Şen, "Bir nevi yatalak durumdaydı, kalkması ve oturması bir oluyordu. Kendi ihtiyaçlarını karşılayamıyor, aynı zamanda çok şiddetli bel ağrıları çekiyordu. Farklı merkezlere başvuruyor ancak 85 yaşında olduğu için ameliyatın riskli olduğu ve masada kalabileceği söylenmiş. Bir başka merkeze daha gidiyor, orada da halk arasında 'vida' olarak bilinen bir ameliyat tekniği öneriliyor. Elbette 85 yaşında olduğu için diğer hastalara kıyasla daha yüksek bir risk vardı. Ancak kardiyo-
loji, göğüs hastalıkları ve anestezi uzmanı hastayı değerlendirildikten sonra risk

prof. Dr. Orhan Şen, hastanın ilk geldiğinde ayakta duramadığını, 5 metre yol dahi yürüyemediğini söyledi. Şen, "Bir nevi yatalak durumdaydı, kalkması ve oturması bir oluyordu. Kendi ihtiyaçlarını karşılayamıyor, aynı zamanda çok şiddetli bel ağrıları çekiyordu. Farklı merkezlere başvuruyor ancak 85 yaşında olduğu için ameliyatın riskli olduğu ve masada kalabileceği söylenmiş. Bir başka merkeze daha gidiyor, orada da halk arasında 'vida' olarak bilinen bir ameliyat tekniği öneriliyor. Elbette 85 yaşında olduğu için diğer hastalara kıyasla daha yüksek bir risk vardı. Ancak kardiyo-
loji, göğüs hastalıkları ve anestezi uzmanı hastayı değerlendirildikten sonra risk

oranını belirleyip hastaya durumu anlattım. Yaşı 85 diye cerrahi müdahale yapmazsak acı içinde kıvranarak yatalak hale geliyorlar. Onların da sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürme hakkı var. Tüm bunları olduğu gibi hastamızla paylaşım. Microcerrahi ile çok küçük bir açıklıktan işlem yaptığım için, halk arasında 'vida' denilen uygulamayı yapmaya gerek kalmadı. Ameliyattan 6 saat sonra hastamızı yürüttük. Ertesi gün taburcu ettik. Evine döndükten 3 gün sonra kendi ihtiyaçlarını karşılar hale geldi" dedi.

Şen, meslektaşlarına da seslenerek şöyle devam etti:

"Yaşı 85 dahi olsa, kardiyo-
loji ve anestezi uzmanları bu hastayı ameliyat için uygun görüyorsa, biz hekimler olarak minimal cerrahi girişimle hastaya kaliteli bir yaşam sunmalıyız. Mesleğimizin asıl kutsal yanı budur. Hastamız Almanya'da da birçok doktora gitmiş. Farklı ülkelerden gelen çok sayıda hastamız var. Ülkemizdeki sağlık standartları ileri seviyede; yeter ki aklımızı ve kalbimizi kullanıp doğru kararlar vere-

lim."

"Ameliyattan sonra 24 saatte ayağa kalktım"

Almanya'da düşerek belini çatlattığını anlatan Havva Orun, "Orada doktorlara gittim ama ameliyat gibi bir şey söylemediler. Türkiye'ye geldim ve araştırdım. Kız kardeşim de burada ameliyat olmuştu. Onun tavsiyesiyle buraya geldik. Önce Allah'a, sonra doktorumuza güvenin. 'Gözünü kapat, ameliyata gir' derim. Ameliyattan sonra 24 saat içinde ayağa kalktım, bundan doktorumuzun bile henüz haberi yoktu. Bütün hasta kardeşlerime sesleniyorum: Korkmasınlar, gözleri kapalı gelip ameliyata girsinler" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:04.12.2025 Sayı:7298

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Sansar güneşlenirken görüntülendi

Osmaniye şehir merkezinde, gündüz saatlerinde bir duvarın üzerine çıkıp güneşlenen sansar, vatandaşın cep telefonu kamerasına yansdı.

Olay, Osmaniye Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde

meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre bir evin duvarı üzerinde uzun süre hareketsiz şekilde duran sansar, güneşin tadını çıkarırken bir vatandaş tarafından fark edildi.

Şehir merke-

zinde nadir görülen bu anları çevredeki vatandaşlar şaşkınlıkla izlerken, o anları kayda alan vatandaş, sansarın bir süre sonra duvardan inerek gözden kaybolduğunu söyledi.

Kaynak: İHA



Haber Fotoğrafçılığında "Bir Kare Bin Kelime" Eğitimi

Adana'da düzenlenen "Bir Kare, Bin Kelime: Basında Haber Fotoğrafı Kullanımı" eğitiminde haber fotoğrafçılığının teknik, estetik ve etik yönleri ele alındı. Program, iletişim profesyonellerine kapsamlı mesleki kazanımlar sundu. Eğitimde Haber

Fotoğrafının Gücü Anlatıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlatmasıyla, Adana Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Bir

Kare, Bin Kelime: Basında Haber Fotoğrafı Kullanımı" başlıklı eğitim programı, Çukurova Kalkınma Ajansında gerçekleştirildi.

Programa, Adana'da faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşlarının basın, halkla ilişkiler ve iletişim birimlerinde görev yapan personel ile basın mensupları katıldı. Eğitim, katılımcıların mesleki yeterliliklerini artırmayı amaçlıyor.

Fotoğrafın Etik ve Doğru Kullanımına Vurgu İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız, fotoğrafın haberçilikte doğru, etik ve etkili kullanımının önemine değindi.

Yalınız yaptığı konuşmada: "Haber fotoğrafçılığı yalnızca bir görüntü üretme işi değil; bir gerçeği, bir

duyguyu, bir tanıklığı ölümsüzleştirme sanatıdır. Haber fotoğrafçıları kimi zaman bir olayın tam ortasında, kimi zaman tarihe tanıklık edilen bir anın kenarında durur. Çektikleri tek bir fotoğraf, bazen uzun uzun anlatılan bir haberden çok daha etkili olabilir. İşte bu nedenle, 'Bir Kare Bin Kelime' motosu, mesleğin ruhunu en doğru şekilde ifade etmektedir."

sözleriyle fotoğrafın haberçilikteki belirleyici rolünü vurguladı. Dr. Acar'dan Haber Fotoğrafçılığına Dair Kapsamlı Eğitim Mersin Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Hacı Mehmet Acar tarafından verilen eğitimde, haberde fotoğraf



kullanımının önemi detaylı şekilde aktarıldı. Katılımcılar, haberin etkisini artıran fotoğraf kullanımının teknik ve etik yönlerine ilişkin kapsamlı bilgi ve farkındalık kazandı. Eğitim sürecinde ele alınan başlıklar arasında:

Fotoğrafçılığın temel ilkeleri Kompozisyon kuralları Sanatsal ve estetik yaklaşım Haberde fotoğraf kullanımının etik sorumlulukları Görsel haberçiliğin haber üzerindeki etkisi yer aldı.

Haber üretiminde fotoğrafın gücünü daha etkili kullanmaya yönelik önemli kazanımların elde edildiği program, eğitim sonunda katılımcılara sertifikalarının takdim edilmesiyle sona erdi.

Haber Bülteni

OSMANİYE MERKEZ 24 DERSLİKLİ MÜCAHİD SOYDEMİR İHO (YIK-YAP) YAPIM İŞİ

Osmaniye Merkez 24 Derslikli Mücahid Soydemir İHO (Yık-Yap) Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2025/1735181

1- İdarenin

1.1. Adı

: OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

1.2. Adresi

: A.MEN.MAH M.SAHİN BULV. 01 800 OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası

: 03288261783

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 26.12.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Milli Eğitim Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: Osmaniye Merkez 24 Derslikli Mücahid Soydemir İHO (Yık-Yap) Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Osmaniye Merkez Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür. Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:

İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;

a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,

b) Yapım işleri cirosunun gösteren belgeler, İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bill grubu bina işleri

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLN02350327

Osmaniye'de "İBAN tuzağı" mağduriyeti



Osmaniye'de Mehmet Demir, çocukluk arkadaşına güvenerek İBAN numarasını paylaşınca, farkında olmadan hem kendisini hem de yanında bulunan arkadaşını dolandırıcılık olayının içinde buldu.

Osmaniye'de yaşayan 24 yaşındaki Mehmet Demir, çocukluk arkadaşının isteği üzerine İBAN numarasını paylaştı.

Demir ve arkadaşları, karakola iftiharla gittiklerinde öğrendiklerini söyleyen Mehmet Demir, "Olay zamanı araştırdım, İBAN numarası dediği şey, bir dolandırıcılık tuzağıydı. Benim arkadaşımın İBAN numarasını paylaştığını öğrendim, ben de arkadaşımı aradım, ne olduğunu sordum, o da bana İBAN numarasını paylaştığını söyledi."

Edinilen bilgilere göre, Mehmet Demir'e çocukluk arkadaşından gelen me-

sajda, hesaplarının bloke olduğu ve acil para transferi için İBAN gerektiği söylendi. Duruma üzülen ve yardım etmek isteyen Demir, o sırada araç sürdüğü için İBAN'ı kendisi yazamadı ve yanında bulunan arkadaşının İBAN numarasını ilettili. Bir süre sonra söz konusu İBAN'ın dolandırıcılık amacıyla kullanıldığı tespit edildi.

Demir ve arkadaşları, karakola iftiharla gittiklerinde öğrendiklerini söyleyen Mehmet Demir, "Olay zamanı araştırdım, İBAN numarası dediği şey, bir dolandırıcılık tuzağıydı. Benim arkadaşımın İBAN numarasını paylaştığını öğrendim, ben de arkadaşımı aradım, ne olduğunu sordum, o da bana İBAN numarasını paylaştığını söyledi."

ama halen dolandırıcılıktan yargılanıyor. Sicilimiz tehdit altında. Benim gibi binlerce mağdur var. Ne olursa olsun kimseye güvenmeyin" dedi.

Dolandırıcılık olayına karıştıklarını karakola gittiklerinde öğrendiklerini söyleyen Mehmet Demir, "Olay zamanı araştırdım, İBAN numarası dediği şey, bir dolandırıcılık tuzağıydı. Benim arkadaşımın İBAN numarasını paylaştığını öğrendim, ben de arkadaşımı aradım, ne olduğunu sordum, o da bana İBAN numarasını paylaştığını söyledi."

Osmaniye'de Mehmet Demir, çocukluk arkadaşına güvenerek İBAN numarasını paylaştı. Duruma üzülen ve yardım etmek isteyen Demir, o sırada araç sürdüğü için İBAN'ı kendisi yazamadı ve yanında bulunan arkadaşının İBAN numarasını ilettili. Bir süre sonra söz konusu İBAN'ın dolandırıcılık amacıyla kullanıldığı tespit edildi.

Osmaniye'de Mehmet Demir, çocukluk arkadaşının isteği üzerine İBAN numarasını paylaştı. Duruma üzülen ve yardım etmek isteyen Demir, o sırada araç sürdüğü için İBAN'ı kendisi yazamadı ve yanında bulunan arkadaşının İBAN numarasını ilettili. Bir süre sonra söz konusu İBAN'ın dolandırıcılık amacıyla kullanıldığı tespit edildi.

ifadelerine yer verdi.

"Çocukluk arkadaşımın güvenim, hayatım kararı"

Kendisi gibi binlerce mağdur olduğunu söyleyen Mehmet Demir, "Şu anda bir sosyal medya aracılığıyla bu sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. 50 bine yakın dilekçe imzalı bir şekilde toplanıp meclise dilekçe olarak gönderdik. Gençliğimiz ciddi anlamda tehdit altında. Sabıkamıza işliyoruz, geleceğimizi etkiliyor, ailemizin yüzüne bakamıyoruz. Yarın bir gün ileride aile kurma durumumuz bile tehlike altında. Hiç kimseye inanmayın, kimseye güvenmeyin. Bu güvene dayalı olan bir şeydir. Para gelecek vesaire diyenlere asla ve asla güvenmeyin. Bunun nereden geleceğini asla bilemezsiniz. Ben çocukluk arkadaşımın kurbanı oldum. Daha önceden tanıdığım için kendisini böyle bir şey olacağını hiç beklemiyordum" dedi.

Kaynak: İHA

Ayasofya Hocalarıyla "Kur'an Ziyafeti"

Osmaniye'nin Bahçe İlçe Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği "Kur'an Ziyafeti, Sohbet ve Dua" programı, Bahçelileri manevi bir atmosferde bir araya getirdi.

Programa, İstanbul'dan özel olarak katılan Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi hocalarından Ferruh Muştuer ve Selman Kızmaz'ın sunumları damga vurdu.

Ayasofya Rüzgârı Bahçe'de Esti Endüstri Meslek Lisesi ve Merkez Ağcabey Camii'nde

gerçekleştirilen programlar, yoğun katılımıyla gerçekleşti. Maneviyatın zirveye ulaştığı etkinlikte; Kur'an-ı Kerim'in eşsiz tilavetleri, anlamlı sohbetler, kalpten dualar, ilahi ve kaside dinletileri cemaate unutulmaz anlar yaşattı.

Programda konuşma yapan Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, Ayasofya'nın sadece bir cami değil, aynı zamanda milletin gönülünde müstesna bir yere sahip olduğunu ifade etti.

Müftü Erdem, bu tür manevi buluşmaların toplumsal faydasına vurgu yaparak şunları kaydetti: "Bu programlar, bizim birliğimize, beraberliğimize ve kardeşliğimize önemli katkılar sunmaktadır. Maneviyatımızı güçlendiren bu özel etkinlikleri düzenle-

Programda konuşma yapan Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, Ayasofya'nın sadece bir cami değil, aynı zamanda milletin gönülünde müstesna bir yere sahip olduğunu ifade etti.

Müftü Erdem, bu tür manevi buluşmaların toplumsal faydasına vurgu yaparak şunları kaydetti: "Bu programlar, bizim birliğimize, beraberliğimize ve kardeşliğimize önemli katkılar sunmaktadır. Maneviyatımızı güçlendiren bu özel etkinlikleri düzenle-

Programda konuşma yapan Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, Ayasofya'nın sadece bir cami değil, aynı zamanda milletin gönülünde müstesna bir yere sahip olduğunu ifade etti.

Müftü Erdem, bu tür manevi buluşmaların toplumsal faydasına vurgu yaparak şunları kaydetti: "Bu programlar, bizim birliğimize, beraberliğimize ve kardeşliğimize önemli katkılar sunmaktadır. Maneviyatımızı güçlendiren bu özel etkinlikleri düzenle-

meye kararlılıkla devam edeceğiz."

Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi hocalarına ve programın gerçekleşmesinde emeği geçen Bahçe İmam Hatip Lisesi Müdürlüğüne, İlim Yayma Cemiyetine ve katılım sağlayan tüm gönüllülere teşekkür eden Müftü Erdem, gönüllü katılımların önemini bir kez daha hatırlattı.

Bahçe halkı, manevi coşkununu birliğin yaşandığı bu anlamlı buluşmadan büyük memnuniyet duyarak ayrıldı.

Kaynak: İl Müftülüğü



Alman kadın, Kur'an-ı Kerim'den etkilenip Müslüman oldu



Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde Kur'an-ı Kerim'den etkilenen Alman Michaela Ingrid Scheithauer, İslamiyet'i seçti.

6 yıl önce Türkiye'ye gelen ve Gaziantep'in Şahinbey ilçesinin kursal Burç Mahallesi'nde ikamet eden 49 yaşındaki Almanya uyruklu Michaela Ingrid Scheithauer, Müslüman olup "İnci" adını aldı.

İkamet ettiği Burç Mahallesi'nde Türkçe öğrenmek için Şahinbey Belediyesi Burç Sosyal Tesisinde okuma yazma kursuna katılan Michaela Ingrid Scheithauer, daha sonra ise tesiste kadınların katıldığı Kur'an-ı Kerim kursuna katılmaya karar verdi.

Burç Sosyal Tesisinde Şahinbey Belediyesi tarafından kadınlar için Kur'an-ı Kerim kursuna katılmaya başlayan Michaela Ingrid Scheithauer, kursta Kur'an-ı Kerim'den etkilenerek Müslüman olmaya karar verdi.

Kur'an-ı Kerim'den, İslam dininin güzelliklerinden, mahallesindeki komşularının ve tesisteki kurslara katılan kursiyerler ile tesis yöneticilerinin örnek davranışlarından etkilenen Scheithauer, Müslüman olma kararını Burç Sosyal Tesis Yöneticisi Sibel Ay ile Kur'an-ı Kerim eğitmeni Emel Kaya ile paylaştı.

Kur'an-ı Kerim'den etkilenip Müslüman olmaya karar veren Scheithauer'ın kararı Şahinbey Belediyesi tarafından Gaziantep İl Müftülüğü ile paylaşıldı. Scheithauer için Gaziantep İl Müftülüğünde İhtida töreni gerçekleştirildi.

Gaziantep İl Müftü Vekili Şakir Aktaş'ın, tesis yöneticilerinin ve Scheithauer'ın kurs arkadaşlarının katılımıyla düzenlenen İhtida töreni Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Gaziantep İl Müftü Vekili Şakir Aktaş, Scheithauer'a İslam dininin temel esaslarıyla ilgili bilgi verdi ve dua etti.

İhtida töreni öncesinde konuşan Gaziantep İl Müftü Vekili Şakir Aktaş, Müslümanlığı seçtikten sonra geçmiş dönemde yaşadıklarının kişiyi bağlamadığını ve yeni doğmuş bir insan gibi yaşama yeniden başlanıldığını vurgulayarak, Müslüman olan kişinin İslam'ın emir ve yasaklarına

göre hareket etmesi gerektiğini belirtti.

Alman kadın İnci, zihnindeki birçok sorunun cevabını Kur'an-ı Kerim'de bulduğunu ve Müslüman olmaya karar verdiğini ifade ederek, Türkiye'yi ve halkını çok sevdiğini dile getirerek İslam dinini seçmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Müftü Vekili Şakir Aktaş, Müslümanlığı seçen ve "İnci" ismini alan Michaela Ingrid Scheithauer'a kelime-i şahadete getirtti. İhtidanın ardından İnci ismini alan Alman kadını Müftü vekili tarafından Kur'an-ı Kerim ve İngilizce dini kitaplar hediye edildi.

Törenin ardından açıklamalarda bulunan İl Müftü Vekili Şakir Aktaş, "Bugün çok kıymetli ve çok heyecanlı bir ana tanıklık ediyoruz. 6 yıldır ilimizde ve ülkemizde bulunan Alman vatanı olan İnci hanım bugün hepimizin huzurunda kelime-i şahadet getirerek İslam'la müşerref oldu. Bugün onun sevincini yaşıyoruz. Kendisine 'sizi etkileyen ne oldu, neyden etkilendiniz?' sorduk. İnci hanım da mahallelerinde bir Kur'an kursu olduğunu, sağ olsun hocamızın ilgilendiğini, onların birbirleriyle olan samimiyetlerini, sıcaklıklarını, sıcakkanlıklarını gördüğünü ve onların o arkadaşlıklarından çok etkilendiğini söyledi. Bu durum kendisinin İslam'a, İslam'la müşerref olmasına, bugün kelime-i şahadet getirmesine vesile oldu. Rabbim hayırlı mübarek eylesin. Rabbim kendisine ve bugün müşerref olduğu İslam'ın emirlerine göre, son nefesine kadar yaşamayı kendisine nasip eylesin" dedi.

Şahinbey Belediyesi Burç Sosyal Tesisi Kur'an-ı Kerim eğitmeni Emel Kaya da, "İnci hanım Türkiye'ye 6 yıl önce taşındı. 1,5 yıl önce okuma-yazma kursuna geliyordu. 6 aydır da biz kendisiyle tanıştık. Ben 'İnci hanım Kur'an-ı Kerim öğrenmek ister misin' dedim. Seslenmedi ve 3 ay sonra tekrar sordum. 'Kalbimi temizlemem lazım' dedi. Birkaç hafta önce de kendisi geldi. 'Ben Kur'an-ı Kerim öğrenmek istiyorum. Sonrasında ben Türk vatandaşlığı almak istiyorum. Müslüman olmak istiyorum. Gereği neyse en iyi şekilde yapmak istiyorum. Müslüman yaşamak istiyorum. Burada gömülmek istiyorum. Ben Türkleri çok seviyorum' dedi. Harflerin telaffuzunu doğru çıkarmaya çalışıyor. Almanca harflerle ve kendi anlayacağı şekilde yazıyor, öğreniyor. İlk gün çok hızlı ilerledi. İnci hanım-daki bu dönüşüm gerçekten bizi çok mutlu etti. Çok duyguluyoruz. Biz dinimizin gerçekten bu kadar kıymetli olduğunu dinimizi yeni tanıyanların muhabbetinden daha iyi anlıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Lösemili çocuklara oyuncak bebek ve elbise dikmek için bir araya geldi

Gaziantep'te el işi sanatı kursundaki kadınlar plastik oyuncaklarla oynayamayan lösemili çocuklar için organik iplerden oyuncaklar örüp elbise diki. Şahinbey Belediyesi, Özgecan Kültür Merkezi'nde kadınlar yönelik açılan el işi sanatı kursuna katılan lösemili çocuklar için organik iplerden oyuncaklar üretmek ve elbise dikmek için kolları sıvadı. Özgecan Hanımlar Yüzme Havuzu Spor ve Kültür Merkezi Giyim ve Dekoratif ev aksesuarları sınıflarına katılan kadınlar, Şahinbey Belediyesi'nin gönderdiği kumaşlarla lösemili çocuklar için oyuncak bebek ve eşofman takımı diki.

Oyuncakların lösemili çocuklara ulaşması için yoğun mesai harcıyor

Kadınlar, üç hafta devam eden hazırlık sürecinde 50 adet eşofman takımı ve 50 adet oyuncak bebek hazırladı. Organik iplerden oyuncaklar ören ve makine başlarında elbise diken kadınlar, organik iplerle ve tığla sık iğne şeklinde örerek içini doldurdıkları oyuncakların lösemili çocuklara ulaşması için yoğun mesai harcıyor. Lösemili çocukları mutlu etmek için seferber olan kadınlar, 2 hafta içerisinde 100'ün üzerinde organik oyuncak bebek ördü.

Oyuncakların hastanelerde tedavi gören çocuklara hediye edilmesi hedefleniyor

Oyuncak örgünün yanı sıra lösemili çocuklar için kıyafette diken kadınlar, el ele vererek çocukların mutluluğu için

büyük bir emek sarf ediyor. Kadınların el emeği göz nuru olarak ilmek ilmek ilmek hazırladıkları bebekler ve elbiseler hazır olduğunda Şahinbey Belediyesi tarafından lösemili çocuklara hediye edilecek. Kadınların organik iplerle ördüğü oyuncaklar, ilk etapta hastanelerde tedavi gören çocuklara hediye edilmesi hedefleniyor.

"Lösemili çocuklarımızı sevindirmek için oyuncaklar yapıyoruz"

Kurs eğitmeni Filiz Bozaslan, emeklerini yardımı dönüştürmek ve çocukları mutlu etmek istediklerini belirterek, "12 yıldır Şahinbey Belediyesi'nde el sanatları eğitmeni olarak görev almaktayım. Son 8 yıldır da Özgecan Hanımlar Kültür Merkezi'nde görev yapmaktayım. Kursiyerlerimizle birlikte lösemili çocuklarımızla moral olsun, çocuklarımızı sevindirelim diye hep birlikte çalışıyoruz. Kursu gelen tüm kursiyerlerimiz gerçekten oyuncakları çok büyük bir zevkle yapıyorlar. Oyuncakları örerken şifa bulsunlar diye de çocuklarımıza dua ediyorlar" dedi.

"Lösemili çocuklara oyuncak yapımına başladık"

Lösemili çocukları mutlu etmek istediklerini belirten kursiyer Sıdıka Kavak ise, "Yaklaşık 5 yıldır Özgecan Hanımlar Kültür Merkezi'ndeki kurslara geliyorum. Filiz hocamın katkılarıyla da birçok şeye vesile olduk. Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ettik.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

TRSM Danışanlarından Başhekim Koçer'e Hediye



ARAÇ KIRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Araç Kiralama Hizmeti (3 Araç Şoförlü, 1 Araç Şoförsüz / Yakıtsız) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2129439

1- İdarenin

1.1. Adı : OSMANİYE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Çamlıkevler Mah. Fatih Bulvarı TOPRAKKALE/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası : 03288168080

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 25.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 3. kat 3-05 nolu oda, Çamlıkevler Mah. Fatih Bulvarı Dış Kapı No:2 Toprakkale/OSMANİYE

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Araç Kiralama Hizmeti (3 Araç Şoförlü, 1 Araç Şoförsüz / Yakıtsız)

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Yakıtı İdareye ait olmak üzere; 3 adet Panel Tipi(T-09), 1 adet Binek Tipi(T-02) ile 3 adet Şoför kiralama hizmeti alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İşin Teslim Edileceği Yer: Osmaniye Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü. İşin Yapılacağı Yer: Osmaniye il sınırları ve görevlendirilmeleri halinde Üke genelidir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini temsil eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri

4.3.3 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.3.4. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılacak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Kasko değer cetveli

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş sürücülü veya sürücüsüz bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen taşıt kiralama hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. Yabancı menşelli araç kiralanamayacaktır.

Osmaniye’de toplum ruh sağlığının güçlendirilmesi için özveriyle çalışan Samiye Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Merkezin danışanları, sorumlu hekimleri ve merkez çalışanları eşliğinde, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Mürsel Koçer'i makamında ziyaret ederek, kendileri-

nin hazırladığı el emeği hediyeyi takdim ettiler.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, TRSM danışanlarıyla yakından ilgilendi ve merkezin faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Koçer, toplum ruh sağlığının korunması ve desteklenmesi amacıyla TRSM'nin yürüttüğü çalışmaların sosyal hayata katkısı açısından

büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Başhekim Koçer, merkez çalışanlarının gösterdiği özveri ve gayretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şunları kaydetti:

“Toplum Ruh Sağlığı Merkezimiz, danışanlarımızın iyileşme ve topluma yeniden entegrasyon süreçlerinde kritik bir rol üstleniyor. Yürüttüğünüz özverili çalışmalar takdire şayandır.

Hazırladığınız bu anlamlı hediye için sizlere ve danışanlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Bizler, daha güçlü bir toplum ruh sağlığı için tüm ekibimizle destek olmaya devam edeceğiz.”

Toplum Ruh Sağlığı Merkezlerinin Önemi

Samiye Bahçeli TRSM, özellikle ağır ruhsal bozukluğu olan bireylere yönelik takip, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri sunarak on-

ların sosyal becerilerini geliştirmelerine ve mesleki beceriler kazanmalarına yardımcı oluyor. Bu tür ziyaretler, danışanların sosyal hayata katılımını artırması ve merkez ile hastane yönetimi arasındaki güçlü bağı pekiştirmesi açısından büyük önem taşıyor. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü

Dünya Şampiyonu Sporcuya Tebrik

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Tokyo'da düzenlenen Deaflympics 2025'te Japonya'yı 2-1 yenerek Olimpiyat Şampiyonu olan İştme Engelliler Futbol Milli Takımı kadrosundaki Osmaniye futbolcu Mahmut Şahin'i makamında kabul ederek tebrik etti.

Milli Takım, turnuvarın finalinde ev sahibi Japonya'yı 2-1 mağlup ederek

Olimpiyat Şampiyonluğu unvanını kazandı ve Ay-Yıldızlı bayrağımızı en yukarıya taşıdı. Bu büyük başarı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Osmaniye'de de büyük sevinç yarattı.

Vali Yılmaz, dünya şampiyonu sporcu Mahmut Şahin'i makamında kabul ederek başarılarından dolayı tebrik etti. Ziyarette gurunun dile getiren Vali Yılmaz şunları söyledi:

"Milli Takımımız hepimizi gururlan-



dırdı, Milli Takımımızda Osmaniye bir sporcumuzun bulunması da bizlere ayrıca gurur verdi. Sporcumuzu tebrik ediyorum, başarıları daim olsun. Mahmut Şahin, azmin ve kararlılığın en güzel örneğini

sergileyerek gençlere ilham kaynağı olmuştur."

Vali Yılmaz, Mahmut Şahin'in bu önemli başarısının, Osmaniye'deki gençlerin spora yönelmesi adına motivasyon kaynağı olacağını ve şehrin

spor alanındaki potansiyelini bir kez daha gösterdiğini belirtti.

Mahmut Şahin ise desteklerinden dolayı başta Vali Yılmaz olmak üzere tüm Osmaniye'lilere teşekkürlerini ilettili.

Kaynak: Valilik

Özel Öğrencilerle Özel Buluşma



Osmaniye'de Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen özel programda Mit-hatpaşa İlköğretim Okulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, Kız Yurdu'nda gerçekleştirilen kahvaltı etkinli-

ğinde bir araya geldi. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltıda öğrencilere çeşitli ikramlar sunulurken, keyifli vakit geçirmeleri için renkli etkinlikler düzenlendi.

Kahvaltının ardından yurt bahçesinde yüz boyama,

alçı boyama ve eğlenceli çocuk oyunları gerçekleştirildi. Toplam 40 öğrencinin katıldığı etkinlikte miniklerin mutluluğu, günün en anlamlı görüntüleri arasında yer aldı. Osmaniye Kız Yurdu Müdürü Sevgi Çakmaz, programın kendileri için çok kıymetli olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Özel gereksinimli öğrencilerimizi yurdumuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Bugün onların yüzündeki tebessüme



katkı sağlayabildiyssek ne mutlu bize. Bu tür etkinliklerin, çocuklarımızın sosyal hayata katılımı ve moral motivasyonu açısından çok değerli olduğuna inanıyoruz. Kapımız her zaman onlara açık."

Dünya Engelliler Günü'ne özel hazır-

lanan program hem öğrencilerin eğlendiği hem de akranlarıyla kaynaştığı anlamlı bir buluşma olarak hafızalarda yerini aldı. Sosyal sorumluluk ve dayanışma mesajı veren etkinlik, Osmaniye'de büyük takdir topladı.

Gonca Deniz

Ferit Özdemir Kick Boks'ta Tarih Yazdı

Osmaniye Milli Kick Boks sporcusu Ferit Özdemir, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Abu Dabi kentinde düzenlenen WAKO Dünya Şampiyonası'nda Büyük Erkekler 74 kg Point Fighting branşında dünya üçüncüsü oldu.

Osmaniye'nin yetiştirdiği başarılı sporcu Ferit Özdemir, uluslararası arenada büyük bir başarıya imza attı. 21-30 Kasım 2025 tarihleri arasında Abu Dabi'de gerçekleştirilen WAKO Dünya Kick Boks Şampiyonası'na katılan Özdemir, 74 kg Point Fighting kategorisinde mücadele etti.

Sporcu, zorlu

rakiplerini geride bırakarak kürsüye çıkma başarısı gösterdi ve dünya üçüncüsü unvanını Osmaniye'ye getirdi.

Branşında Tek Madalya Sahibi

Ferit Özdemir'in elde ettiği dünya üçüncülüğü, sadece kendisi için değil, Milli Takım için de önemli bir anlam taşıyor. Özdemir, şampiyonada Türkiye adına Point Fighting branşında derece alan tek sporcu oldu. Bu unvan, sporcunun başarısının ne denli değerli ve özel olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Zorlu Hazırlık ve Rakip Eliminasyonu Milli sporcu, şampiyonaya memleketi Osmaniye'de, Milli Takım Teknik Direktörü Kenan Karık gözetiminde

yoğun bir tempoyla hazırlandı. Özdemir'in sıkletinde tam 20 farklı ülkeden sporcuya rekabet etti. Sporcumuz, yarı finale kadar gösterdiği üstün performansla dikkat çekti. Özdemir, ilk turda Suudi Arabistanlı, ikinci turda İspanyol ve çeyrek finalde Polonyalı rakiplerini mağlup ederek yarı finale yükseldi.

Osmaniye'den Yoğun Destek

Ferit Özdemir'in uluslararası arenadaki başarısı, Osmaniye spor camiasında ve yerel halk arasında büyük sevinçle karşılandı. Sporcunun zorlu rakipleri karşısındaki mücadelesi ve azmi, takdir toplarken, bu başarının genç sporculara ilham kaynağı olması



bekleniyor. Osmaniye Milli Kick Boksçunun bu derecesi, şehrin spor potansiyelini bir kez daha ortaya koydu.

Milli Gurur ve Gelecek Hedefleri

Dünya üçüncüsü olan Ferit Özdemir, kariyerindeki en büyük başarılarından birine imza atmış oldu. Bu ma-

dalya, onun gelecekteki uluslararası turnuvalar ve şampiyonalar için ne kadar iddialı olduğunu bir göstergesi. Özdemir'in ve Teknik Direktör Karık'ın hedefinde, bir sonraki şampiyonada dünya şampiyonluğu kürsüsüne çıkmak yer alıyor.

M.Ali Ulugöl

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com